
UCHWAŁA NR XLVI/589/2017
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Spółka z o. o. w Sandomierzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a i g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 13 ust.1 i art. 37 ust.2 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 2147 ze zm.) Rada Miasta 
Sandomierza uchwala:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wniesienie do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Spółka z o.o. w Sandomierzu jako aportu, własności nieruchomości gruntowej położonej 

w Sandomierzu obręb Lewobrzeżny, oznaczonej nr ewid. 1346/12 o pow. 2,1125 ha i wartości 

274.000 zł, oraz o objęciu przez Gminę Sandomierz 548 udziałów po 500 zł każdy.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: 718F8013-26DB-4E1E-838C-D0BB134A032F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość o nr ewid. 1346/12 położona w Sandomierzu obręb Lewobrzeżny stanowi
własność Gminy Sandomierz i sąsiaduje bezpośrednio z oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną na
działce nr 1346/9, stanowiącą własność PGKiM Spółka z o. o. w Sandomierzu.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o. o. w Sandomierzu
zwróciło się z wnioskiem o przekazanie działki na potrzeby realizacji projektu „Rozbudowa
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wraz z budową kompostowni
w Sandomierzu”.

Gmina Sandomierz wniesie jako aport własność nieruchomości nr ewid. 1346/12 w zamian
obejmie 548 udziałów po 500 zł każdy. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni
uzasadnione.

Id: 718F8013-26DB-4E1E-838C-D0BB134A032F. Uchwalony Strona 1




